PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮБИЛЕЙНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2018                                                                                                                             № 39-п

п. Юбилейный
О внесении изменений в постановление администрации
 муниципальногообразования Юбилейный сельсовет № 17-п от 21.03.2013
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 16.06.2018 №1206-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства Российской Федерации»:

1. Внести следующие изменения в административный регламент по  исполнению  муниципальной функции «Присвоение наименования улицам, номеров домам и квартирам граждан, выдача адресных справок» (далее - Регламент), утвержденный  постановлением администрации  муниципального образования Юбилейный сельсовет от 21.03.2013 № 17-п:

1.1. Часть 2  пункт 3 Регламента изложить в следующей редакции:

2.3. Сроки предоставления муниципальной услуги.

2.3.1. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать

- для услуг, оказываемых начиная с 31.12.2018 года – 11 (одиннадцать) рабочих дней;

- для услуг, оказываемых начиная с 31.12.2019 года – 10 (десять) рабочих дней;

- для услуг, оказываемых начиная с 01.01.2021 года – 8 (восемь) рабочих дней.

2.3.2. Время ожидания приема Заявителем для сдачи и получения адресной справки (при наличии всех необходимых документов), получения консультаций о процедуре предоставления муниципальной услуги не должно превышать 30 минут.

2.3.3. Продолжительность приема у специалиста, осуществляющего выдачу и прием документов, не должна превышать 20 минут.

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Юбилейный сельсовет.

Глава муниципального образования                                                                     Н.Н. Петухова
Разослано: прокуратура района, администрации района, в дело